[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОЛВУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 .12. 2019  года   №  70

д.Толвуя
Об утверждении технологической схемы по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества»

         С целью   развития системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, в соответствии пунктом 3 постановление Правительства РФ от 27.09.2011 N 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,   Администрация Толвуйского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества» (Приложение № 1).
2.  Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Толвуйского  сельского поселения.

Глава муниципального образования
« Толвуйское сельское поселение»                                                Т.П.Боровская